
 

 

UCHWAŁA NR XX/243/2017 

RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr X/115/2016  

Rady Gminy w Nozdrzcu z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia regulaminu  

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nozdrzec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzozowie 

Rada Gminy w Nozdrzcu 

uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr X/115/2016 Rady Gminy w Nozdrzcu z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nozdrzec, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 § 2 pkt 1 dodaje się literę n w następującym brzmieniu: 

„n. popioły i żużel z palenisk domowych”. 

2. W rozdziale 3 § 5 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki lub pojemniki o następujących 

ujednoliconych kolorach: 

1) ŻÓŁTY oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” z przeznaczeniem na odpady metali 

w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 

tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

2) NIEBIESKI oznaczony napisem „Papier” z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, 

odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

3) ZIELONY oznaczony napisem „Szkło” z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady 

opakowaniowe ze szkła; 

4) BRĄZOWY oznaczony napisem „Bio” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

5) CZARNY z napisem „Odpady zmieszane” z przeznaczeniem na pozostałe odpady zmieszane; 

6) POPIELATY oznaczony napisem „popioły i żużel z palenisk domowych”; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony 

nie wymagają specjalnych urządzeń do zbierania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4457



8) odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić w pojemnikach udostępnionych przez podmiot 

do tego uprawniony; 

9) przeterminowane leki i chemikalia należy umieścić w pojemnikach ustawionych w punktach 

selektywnego zbierania, albo bezpośrednio odbierane będą przez uprawniony podmiot; 

10) zużyte baterie i akumulatory zbierane będą do pojemników zlokalizowanych  w punkcie 

selektywnego zbierania lub bezpośrednio odbierane przez uprawniony podmiot – zgodnie 

z ustalonym harmonogramem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Nozdrzcu 

 

 

Stanisław Potoczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4457


		2017-12-15T13:45:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




